｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府政風處 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府政預壹字第1143304319號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

請協助推廣運用臺北市政府政風處製作之廉政短影音及宣

導圖文教材，以強化公務員廉潔素養及法治觀念，請查

照。

依據臺北市政府政風處 114年 9月 10日北市政三字第

11430081442號函辦理。

為深化公務員對廉潔的認同與實踐，本年度以「誠風破

浪」的精神，迎風前行、乘浪而上，規劃創意多元之宣導

教材，以強化機關同仁對「公務員廉政倫理規範」及「區

辨圖利與便民」之認識，確立公務員廉潔作為，有效提升

民眾對公務員公正執行職務之信賴。

前揭教材分述如下，請協助推廣運用：

廉政短影音：

誠風破浪的臺北隊第 1彈！TAIPEI ･廉你都會：

https://reurl.cc/da88GV
誠風破浪的臺北隊第2彈！TAIPEI･廉你嘛會曉：

https://reurl.cc/VWee5y
誠風破浪的臺北隊第3彈！發現怪怪的請舉手：

https://reurl.cc/WOWWr9

地址：202201基隆市中正區義一路1號
聯絡人：賴怡安
電話：(02)2420-1122 分機1504
電子郵件：autumn@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

政風 114/09/15

1140107825

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

誠風破浪的臺北隊最終彈！多慧歐膩的廉能職場生

存指數：https://reurl.cc/A3DDOe
廉政宣導圖卡計19款：https://reurl.cc/K9vbrj

正本：本府各處、本府所屬機關、學校

副本：

處長 李國正

４、

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/15
13:00:11

第2頁，共2頁

政風 114/09/15

1140107825